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Kære forældre, 
 
Har I en fagligt udfordret søn? Så er dette tilbud måske noget for ham.  
 
LøkkeFonden afholder i år et DrengeAkademi i uge 27 og 28 på Flakkebjerg Efterskole ved Slagelse. Det er 
gratis for drengene at deltage.  
 
Hvad er DrengeAkademiet? 
DrengeAkademiet er et to-ugers intensivt læringsforløb for 115 drenge, der har udfordringer i fagene dansk 
og matematik. Vi hjælper drengene med at indhente deres faglige efterslæb og udvikle sig både personligt 
og socialt. De får støtte og redskaber til at genvinde troen på deres eget værd og potentiale. En stor del af 
indsatsen fokuserer på arbejdet med drengenes motivation og vaner – både i forhold til skolearbejde, kost, 
søvn og fysisk aktivitet. 
I som forældre vil løbende blive inddraget i processen ved at blive inviteret til møder, hvor vi giver jer 
konkrete værktøjer til at støtte jeres søn bedst muligt. Dette gælder både under jeres søns ophold på 
DrengeAkademiet og i tiden efter. Efter akademiopholdet får I adgang til vores online platform, hvor I kan 
finde konkrete strategier, metoder, viden og øvelser til at støtte jeres søn. 
 
Tilhørende mentorordning 
Efter DrengeAkademiet bliver drengene en del af en obligatorisk mentorordning i skoleåret 2026/2027.  
To gange om måneden møder drengene op i et af vores syv lokale mentorcentre, hvor de støttes i at 
fastholde det lærte og fortsætte den positive udvikling frem mod folkeskolens afgangsprøver. 
 
Hvem kan deltage?  
DrengeAkademiet er for drenge: 

• Der går i 7. eller 8. klasse lige nu.  
• Har faglige udfordringer i dansk og/eller matematik. 
• Der er tvivl om, hvorvidt de er parat til at tage en ungdomsuddannelse efter 9. klasse. 
• Der mangler motivation for skolen, men ønsker at modtage hjælp og er villige til at bruge to uger af 

deres sommerferie sammen med 114 andre drenge på at forbedre sig fagligt og få et personligt og 
socialt boost. 

 
Ansøgning 
Ansøgningsfristen er d. 8. marts, og I kan læse mere og find ansøgningssiden 
her: https://loekkefonden.dk/drengeakademiet/ansoegninger/ 
 
Kontakt os endelig, hvis I har spørgsmål. 
 
Vi ser frem til at høre fra jer ☺ 
 
De bedste hilsner 
 
Lars Andersen 
Projektmedarbejder på DrengeAkademiet 
📧 LA@loekkefonden.dk 
📞 55 20 45 17 (tirsdag, onsdag og torsdag kl. 09:00–15:00) 
 

http://www.loekkefonden.dk/
https://loekkefonden.dk/drengeakademiet/ansoegninger/

